ῥεύσασα νύξ, II, 252, quæ fuit, processit, duravit. Aut si πρὸ est, quasi ex Hebr. πρὸ προσώπου, præsentem Christo, sign. *abii*, discussa evanuit.

ῥεύσιν, V, 974, emanationem, quasi seminis, et e semine propagationem, transitum in aliud individuum.

ῥήγματα Μελετιανῶν, IV, 361, propria factio. ῥήγματα, III, 1011, litterarum scissarum lacinias, particulas.

ῥήματα ἐναντία, I, 1185, opp. ὑποσχέσεις· ergo ῥήματα hic sunt πράγματα, ut cod. habet, n. 15.

ῥήματα στεναγμῶν, III, 996. Hebraica fere structura: genitius, voces cum genitui editas.

ῥηματικία, IV, 105 intell. insertas paganorum deorum appellationes.

ῥητὸν ἀνελαθε, II, 665, flum orationis. ῥητὸν, II, 896, opp. ῥάθος, quod vide. Illud sign. *historiam*, qualem prima facie exhibent verba. ῥητὸν εὐαγγελικόν, IV, 40. ῥητὸν ἀποστολικόν, 48. ῥητὸν, V, 1002, locum, textum. ῥητὸν, διάνοιαν, V, 1027, distinguit, ut illud si litteralis vel proprius sensus

et primus, hoc *mysticus* et de Novo Test. explicandus. *ῥητῶ ἐνὶ προσεσχότως*, I, 855, pro *ῥήματι* · ut 856 init. *ῥητῶν ἐνίων μνησθεὶς*; pro *ῥημάτων*. *ῥητῶ ἀποστολικῶ*, I, 906, 1395, verbis apostoli. *ῥητᾶ*, I, 33, loca Scr. sacr. ubi aliquid dicitur verbis, quæ ad litteram loquantur, quod aliter sit interpretandum : ut, cum membra humana Deo tribuuntur. *ῥητᾶ προκειμένα*, I, 933, verba. *ῥητᾶ τῆς προφητείας*, I, 1010, bis, verba. *ῥητῶν λύσιν*, vid. *λύσιν*. *ῥητῶν*, I, 764, pro *εἰρημένων*, *ῥηθέντων*. *ῥητῶν*, III, 264, 472, verbis. *ῥητοῖς*, II, 228, verbis. *ῥητοῖς ἅπασι*, I, 1521, quæ dixit. *ῥητοῖς ἀποστολικοῖς*, I, 970. *ῥητοῖς πρὸ τούτου*, II, 131, verbis prioribus.

*ῥητορευούσης*, III, 249, τῆς γλώσσης.  
*ῥίζα παράνομος*, I, 277, origo nefanda. Ipsa *ῥίζα*, pater non erat παράνομος, sed modus suscipiendi. *ῥίζαν*, IV, 366, peccati, excindi baptismo, negabant Messal. recte quidem. *ῥίζαν ἔχουσαν* (corpus Christi) εἰς ἀνάστασιν καὶ σωτηρίαν, IV, 58, ut κλήματα τῆς ἀμπέλου. Athan.

*ῥιπίδας καλουμένας*, III, 1196, igni animando, aut refrigerando æstui; non ad voluptatem quidem ille asceta.

*ῥίψας λογισμὸν*, III, 1314.

*ῥοπή*, I, 381, auxilio, momento ad victoriam, robori. *ῥοπή θεία*, I, 354, momentum, inclinatio Dei ad victoriam, auxilium, III, 475, 419, 1215; IV, 1212. *ροπής*, I, 627 extr.; III, 637, pro *βοηθείας*, *ροπῆς οὐδεμιᾶς παρελθούσης*, III, 991, momento horæ. *ροπήν*, I, 1645 init., auxilium.

*Ρουβείμ*, III, 32, Ruben. *Ῥουβήμ*, I, 406. *Ῥουβείμ*, vel *Ῥουβίμ*, 110.

*ῤομοῦ δέεται*, III, 257, organa musica : ut sit, qui modos faciat, canat.

*ῤύμας καλουμένας*, vid. *καλοῦμα*.  
*ῤύματα ἐκ γῆς φύόμενα*, II, 417, herbas, quibus purgentur *ῤύποι*, sordes. *ῤυμάτων δέομαι*, I, 954 init.; cod. unus *ῤυμάτων*, quasi a *ῤύω*, libero; alter, *καθάρσεων*, quod est glossema. Nam et 959 init. *ἀποῤύψαι*, ablucere.

*ῤύσις νυκτερείας*, II, 232, est interpretatio τοῦ Ζαβουλῶν, ex Hebr. *ῤ*, quod notat *γονοῤύη*, et *ῤ*, pernoctare. Unde *ῤύσις* hic non est *liberatio*, sed *fluxus* : quod patet 1<sup>o</sup> ex etymologia, etsi falsa, tamen allata; 2<sup>o</sup> et seq. *ῤύσασα*. Sed legendum videtur *ῤύσεις*, plurali, ob *νυκτερείας*, aut hoc pro substant. accipiendum, genitivo casu, scil. *ῤύσας*.

*ῤωμαῖα γλώττη*, III, 785.

*ῤωμαῖοι πάντες ἑνομαζόμεθα ἀπὸ τῆς ῤωμαίων πόλεως*, II, 544. Græcus imo Syrus, in Syria scribit. *ῤωμαίων πόλεως*, II, 544, Roma.

*ῤώσ*, Hebr. expl. *ἄκραν*, I, 455, κεφαλὴν, II, 1043.

*ῤώσεως*, III, 873, a *ῤώνουμι* firmitatis, potentia. *ῤωσθεὶς*, I, 712. *ῤωσθεῖσαι*, I, 1014.

## Σ

*Σαβαίμ*, pro *σαβαίρ*, Var. Lect. Dan. xi, 16, II, 1276 init. expl. *δυναμέως*.

*Σαβῆν γῆν*, expl. Aquila, I, 373.

*Σαβαῖθ* expl. IV, 393.

*Σάββατον*, IV, 351 extr., dies ante Dominicam : nec tamen de Judæis ibi sermo. Sign. ultimum septimanæ diem apud Christianos. *Σάββατα σαββάτων*, expl. I, 105, non legit *Σάββατων*, ut est in Hebr.

*Σαβελλισμοῦ*, IV, 563. Sabellianismi.

*Σαδώρηγ*, III, 808 extr., Saporem : per β.

*σαγγηνοῦσιν αὐτοὺς οἱ πόλεμοι*, II, 494, cingendo omnia et pervestigando : ut Persæ Eubœam, vid. Bos. ad Cornel. Milit.

*σαγγῆς* (ὕπθ) Ἀρειανικῆς θηρευθέντα, vid. θηρευθέντα. *σαγγῆς εἰώω ἐγένετο*, III, 444, ad Christum versa est, III, 1190, persuasum ei fuit, ut illa crederet et servaret.

*σαβαῖ*, Hebr. *שָׁבַע*, expl. IV, 393.

*σαδηρῶθ*, expl. I, 534.

*σαλεύει γλώσσαν*, I, 667, pro *κινεῖ*, a quo tamen per καὶ distingu.

*σαλπιγγος τοῦ πνεύματος*, IV, 206, Paulum.

*σανίδες*, I, 164, interpretatio τῶν στύλων.

*σαπφῶθ τοὺς ὀβελίσκους καλεῖ*, II, 268, in LXX, τὰς Ἀπφῶθ legit. τὰ Σαπφῶθ.

*σαρκικός*, IV, 128, Christus, vero corpore et post ἀνάστασιν præditus. Ign. *σαρκικῆ γλώττη*, III, 407, *σωματικῆ*, ἀνθρωπίνῃ. *σαρκικῶν ἀργίᾶ*, II, 825, οἷο ἀν ὀπερῖβυς corporeis et humana spectantibus. *σαρκικῶν παθημάτων*, III, 85 init. corporeis motibus. Opp. enim ἀσώματα. *σαρκικῶν ζῶων*, V, 1100, corpus habentium.

*σαρκικῶς γεγέννηκα*, homo hominem peperit, V, 1.

*σαρκίον ἐκ Μαρίας*, V, 1079, ex quo Christi corpus.

*σαρκοφόρον*, IV, 50, Christum. Ign. *σαρκοφόρον θεόν*, III, 959, Christum profitentur pii.